LAPORAN PENGGUNAAN DANA KOMITE
BULAN : AGUSTUS 2025

Nama Sekolah: SMPN 3 TRENGGALEK
Desa/Kecamatan: SURODAKAN/ TRENGGALEK
Kabupaten: TRENGGALEK
Provinsi: JAWA TIMUR
NOD TANGGAL URAIAN PENERIMAAN | PENGELUARAN SALDO
1 2 3 4 5 6
1 |1 Agustus 2025 Saldo bulan Jull 42,1325,000| 22,125,000
2 |1 Agustus 2035 Pembelian tiang bambu dan umbul-umbul 540,000} 21,585,000
3 |5 Agustus 2025 Cetak benner HUT l?ﬂ,ﬂﬂﬂl 21,407,000
4 |6 Agustus 2025 |Lomba PBB 1954000 19,453,000
5 |7 Agustus 2025 Lomba berbagai macam olahraga 11,740, 7,713,000
6 (12 Agustus 2025 |Transport komite dalam rangka rapat PHBN 700,000 7,013,000
7 |12 Agustus 2025 _ |Pembelian snack dalam rangka rapat PHBN 2,120,000 4,893,000
8 |13 Agustus 2025  |Pembelian otomatis sanyo 100,000 4,793,000/
9 |15 Agustus 2025 |Penerimaan sumbangan kegiatan PHBN 88,000,000) 92,793,000
10 |15 Agustus 2025 |Bonus kejuaraan lomba olahraga 1,172,500 91,620,500
11 |16 Agustus 2025  |Biaya etnik carnival 24,112,000 67,508,500
12 |17 Agustus 2025  |Upacara bendera 17 Agustus di Alon-alon 164,000 67,344,500
13 |19 Agustus 2025 _ |Kontribusi kegiatan masyarakat 550,000 66,794,500
14 |20 Agustus 2025 ::;-ushelian fleksibel kran wastafel depan ruang 45,000 56,749,500
15 |20 Agustus 2025  |Lembur K5P dan PBD 200,000 66,549,500
16 |21 Agustus 2025 |Penerimaan sumbangan keglatan PHBN 21,000,000 87,549,500
17 121 Agustus 2025 _ |Penerimaan sumbangan kesiswaan 3,455, 91,004,500
18 |24 Agustus 2025 _ |Penerimaan sumbangan pengembangan sekolah 7,650,000 98,654,500
19 |24 Agustus 2025 |Penerimaan sumbangan cetak kalender 4,850,000 103,504,500,
20 |24 Agustus 2025 _ |Penerimaan sumbangan kegiatan pekan kreasi 4,850,000| 108,354,500
JUMLAH 151,930,000 43,575,500| 108,354,500

Kas di Bendahara Komite SMP Negeri 3 Trenggalek 5aldo Rp. 108.354.500

Trenggalek, 1 September 2025

Bendahara Komite
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